[arta u Bpems ny6nukauuun

17.05.2022 18:16:00

HanmeHoBaHWe 3aKynoK(rosapos, pa6or, yenyr)

* LleHa 3a egnHuly, Ges y4yeTa Hanora Ha noﬁaBneHHyro CTOMMOCTb, C Y4€TOM BCEX Pacxo4oB, B TOM YKUCIE HA TPAHCNOPTUPOBKY U CTpaxoBaHWe,ynnaTty TaMOXXeHHbIX NOLWNH, Hanoros, C60pOB v gpyroe.

MonHoe HaumeHoBaHUe Cy6LEKTa eCTECTBEHHON MOHONONUKU

TOO Kazakhmys Distribution (Kazaxmbic JucTpubbioLuH)

lMpoTokon ntoros 3akyna cnocobom 3anpoc LIEHOBLIX NPEASIOXKEHUI

2022-10046

T™L,

** OGLLLaﬂ CyMMa B TeHre, 6e3 y4yeTa Hanora Ha [JOGaBJ'IeHHyPO CTOMMOCTb, C Y4€TOM BCeX pacxoAdoB, B TOM YUCI€ Ha TPAHCNOPTUPOBKY U CTpaxoBaHWe, ynnaTty TaMOXXeHHbIX MNOLWSNH, Hanoros, C60p0B v gpyroe.

Mpeamert 3akyna

nor
Ne

KpaTtkoe onucanune TPY

[OIOBENb C LWYPYTNOM
6X40
[OHOBENb C WYPYTNOM
6X40

LYPYMN-CAMOPES MO
METANNY
OLMHKOBAHHbIV 16 MM
LYPYN-CAMOPES MO
METANNY
OLMHKOBAHHbIV 16 MM

LWAMBA M30 FOCT 11371-
78
LWAMBA M30 FOCT 11371-
78

TAVIKA M24 5915-70
TAVIKA M24 5915-70

TAVIKA M-22 FOCT 5915-
70
TAVIKA M-22 TOCT 5915-
70

TAKA M10 5915-70
TAVIKA M10 5915-70

En.
n3m.

Lryka

WTyka

ToHHa

ToHHa

ToHHa

TonHa

Obbem

500.00000

400.00000

0.07410

0.04800

0.00500

0.00650

Uenazaen.,
6e3 HAOC *

8.03

3.57

1741071.43

1607 142.86

1714 285.71

1500 000.00

Cymma,
6e3 HOC

*x

4015.00

1428.00

129 013.39

77 142.86

8571.43

9750.00

Cpok noctaBku

Mepwop 3akyna 2022rop. MocTtaska no 3akady, B TedeHun 30 KaneHaapHbIX AHEN C AaTel HanpaseHns 3akasa
Ha oTrpysky. OpraHu3saTtop TeHAepa He rapaHTUpyeT HarnpaBreHust 3akasa Ha nocTaBKy Bcero obbema TML,
OTpaXKeHHoro B cneuudmkaumm

Mepwuop 3akyna 2022rof. MocTtaBka no 3aka3sy, B TedeHun 30 kaneHaapHbIX AHEN € AaThl HanpasreHns 3akasa
Ha oTrpy3ky. OpraHu3aTtop TeHAepa He rapaHTMpyeT HanpaBneHus 3akasa Ha noctaBky Bcero o6bema TMLL,
OTpaxeHHOro B creLmdukaLmmn

Mepuop 3akyna 2022roa. MocTtaeka no 3akasy, B TeveHun 30 KaneHaapHbIX AHe ¢ AaTbl HanpaBneHus 3akasa
Ha oTrpy3ky. OpraHu3aTop TeHAepa He rapaHTUMpyeT HanpaBneHus 3akasa Ha nocTaBky Bcero o6bema TMLL,
OTpaXeHHOro B creLmdukaLmmn

Mepuop 3akyna 2022roa. MocTtaBka no 3akasy, B TeveHun 30 kaneHaapHbIX AHel ¢ AaTbl HanpaBneHus 3akasa
Ha oTrpysky. OpraHusaTop TeHaepa He rapaHTUpyeT HarnpaBrieHUst 3akasa Ha nocTaBky Bcero o6bema TML,
oTpaxeHHoro B cneundmkaumm, TonepaHc +0 % / -5%

Mepwop 3akyna 2022rof. MocTtaBka no 3akasy, B TedeHun 30 kaneHaapHbIX AHEN € AaThl HanpaBreHus 3akasa
Ha oTrpysky. OpraHusaTop TeHaepa He rapaHTUpyeT HarnpaBreHust 3akasa Ha nocTaBky Bcero obbema TML,
oTpaxeHHoro B cneundukaumn, TonepaHc +0 % / -5%

Mepuop 3akyna 2022roa. MocTtaeka no 3akasy, B TeveHun 30 kaneHaapHbIX AHel ¢ AaTbl HanpaBneHus 3akasa
Ha oTrpysky. OpraHusaTop TeHaepa He rapaHTUpyeT HarnpaBrieHnst 3akasa Ha nocTaBKy Bcero o6bema TML,
oTpaxeHHoro B cneuvdukaumm, TonepaHc +0 % / -5%

YcnoBue u MecTo NocTaBku

DDP
PK, KaparaHauHckasi obnacTb,r.
Banxaw, yn. llennna 1, LITBC
BPM «3HeproCetu»

DDP
PK, KaparaHguHckas obnactb,r.
Banxau, yn. llennHa 1, LITBC
BPM «3HeproCetun»

DDP
PK, KaparaHauHckas obnacTb, I.
Cartnaes, yn Ynbitayckas
npo3oHa, MNT3

DDP
PK, KaparanguHckas obnacTb, I.
Cartnaes, yn Ynbitayckas
npo3oHa, MNT3

DDP
PK, KaparanguHckas obnacTb, r.
Catnaes, yn Ynbitayckas
npo3oHa, MNT3

DDP
PK, KaparaHguHckas obnacTs, T.
Carnaes, yn. Mpom3oxa 9, N3C

AApec W NOYTOBLIN UHAEeKC Cy61:eKTa ecTecTBEHHO MoHoNoONUKU

YcnoBusa nnatexa

60 KaneHaapHbIX AHEN No
pakty npuemkn TMLL no
KOnu4yecTBy 1 KavecTsy

60 KaneHaapHbIX AHEN NO
akty npuemkn TML| no
KOMMYeCTBY 1 Ka4ecTBy

60 kaneHaapHbIX AHEN NO
pakty npuemkn TML| no
KOMUYECTBY U KauecTBy

60 kaneHaapHbIX AHEN NO
dakTy npuemkn TML, no
KOMUYECTBY U KavecTBy

60 kaneHaapHbIX AHEN NO
pakty npuemkn TML| no
KOMMYECTBY W Ka4yecTBy

60 kaneHAapHbIX AHEN No
pakty npuemkn TML| no
KOMMYECTBY W Ka4ecTBy

Appec MHTepHeT pecypca

AKC
(%)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

etbemp.kz

KaparangvHckas obnactb, ropog Kaparanga, panioH Kasbibek 6u, ynuua loronsi ctpoeHue 34 A, noytoBbli nHaekc 100012

Ob6ecneyeHue
(%)

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000



TAVIKA M 18 TOCT 5915-
70

Mepwop 3akyna 2022rop. MocTtaska no 3akady, B TedeHun 30 KaneHaapHbIX AHEN ¢ AaTkl HanpaseHns 3akasa
Ha oTrpy3ky. OpraHu3aTtop TeHAepa He rapaHTUpyeT HanpaeneHus 3akasa Ha nocTaBky Bcero o6bema TMLI,
oTpaxkeHHoro B cneumndumkaumm, TonepaHc +0 % / -5%

Mepwop 3akyna 2022rop. MocTtaska no 3akady, B TedeHun 30 KaneHaapHbIX AHEN ¢ AaThl HanpasneHns 3akasa
Ha oTrpy3ky. OpraHu3aTtop TeHAepa He rapaHTUpyeT HanpaeneHus 3akasa Ha nocTaBKy Bcero o6bema TMLI,
oTpaxeHHoro B cneumndukaumm, TonepaHc +0 % / -5%

Mepwop 3akyna 2022roa. MocTtaska no 3akady, B TedeHun 30 KaneHaapHbIX AHEN ¢ AaThl HanpasneHns 3akasa
Ha oTrpy3ky. OpraHu3aTtop TeHAepa He rapaHTUpyeT HanpaeBneHus 3akasa Ha NocTaBKy Bcero o6bema TML,
oTpaxeHHoro B cneumdukaumm, TonepaHc +0 % / -5%

7 - ToHHa 0.01000 1714 285.71 17 142.86
FAVKA M 18 TOCT 5915-
70
TAVIKA M 18 FOCT 5915-
8 70. ToHHa 0.01000 1714 285.71 17 142.86
FAVKA M 18 TOCT 5915-
70
TAVIKA M12 FOCT 5915-
9 0 = ToHHa 0.02400 1446 428.57 34 714.29
FAVKA M12 FOCT 5915-
70
uToro 900.17760 298 920.69
cHAOC 334791.17
LleHOBbIe npear not HbIX MOCT )BT
25.05.2022 16:00:00
KoHTakTbl
KoHTtakHoe nuuo
PaxumxaHoBa Anusi BonatoBHa
MpoekT norosopa

validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHIRCFVQNBidkNVVEZOUzFUZHcwWUNRTY9KQ241cw==)

r >TCA B CPOK A0

[AononHuTenbHble dannsi

fid=1&validator=VmFGNFJOTnhFazkreXVXxTmkSWTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHIRCjFVQnBidkNvVEZOUzFUZHewUNRTY9KQ241cw==)

E-mail gnsa o6paweHunin

Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz

DDP
PK, KaparaHauHckas obnacTb, .
Banxaw, yn. llennna 1, LITBC
BPM «3HeproCetn»

DDP
PK, KaparaHauHckasi obnacTb, .
Banxau, yn. NenuHa 1, LACuM
BPM «3HeproCeTn

DDP
PK, KaparaHauHckas obnacTb, I.
Cartnaes, yn Ynbitayckas
npo3oHa, MNT3

LlEHDBbIe npeanoxeHua BCKpbiBakOTCA

25.05.2022 16:00:00

Homep koHTakTHOro TenedoHa

60 kaneHaapHbIX gHEN No
pakty npuemkn TMLL no
KOMWYECTBY W Ka4yecTBy

60 kaneHaapHbIX gHEN No
pakty npuemkn TMLL no
KOMWYECTBY W Ka4yecTBy

60 kaneHgapHbIX AHEN No
pakty npuemkn TMLL no
KOMMYECTBY W Ka4yecTBy

OnucaHue u Tpebyemble (DyHKLUMOHaNbHbIE, TEXHUYECKUE, KaYeCTBEHHbIE U 3KCMIyaTauuoHHbIe XapaKTepUCTUKMN 3aKynaembix TPY

O6bsaenenne KMA-XLSX (/ru/Tender/dIDoc/10046?

validator=VmFGNFJOTnhFazkreXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHIRCcFVQNBidkNVVEZOUzFUZHewUNRTy9KQ241cw==

BankoBsckue peksuantbl KM/-docx (/ru/Tender/dIFile/10046?

fid=2&validator=VmFGNFJOTnhFazkreXVxTmkSWTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHIRCFVQnBidkNVVEZOUzFUZHewUNRTY9KQ24 1cw==

0.00 0.00000
0.00 0.00000
0.00 0.00000

Ao

validator=VmFGNFJOTnhFazkrc.

fid=3&validator=Vmt

[loKymMeHTaums no fiotam

nor

Kpatkoe onucaHue ToBapa

[AKOBESb C LWWYPYTNOM 6X40

LYPYTM-CAMOPES MO METANNY
OLIMHKOBAHHbIV 16 MM

LUAMBA M30 FOCT 11371-78

TAVIKA M24 5915-70

TAVIKA M-22 TOCT 5915-70

FAVIKA M10 5915-70

En.
nam.

LWTyka

LWTyka

ToHHa

ToHHa

ToHHa

ToHHa

06Lem

500.00000

400.00000

0.07410

0.04800

0.00500

0.00650

LleHa 3a ea., 6e3
HAC *

8.03

3.57

1741071.43

1607 142.86

1714 285.71

1500 000.00

Cymma, 6e3 . Kon-Bo npuHATbIX
HOC ** ®dann 3as1BOK
4015.00 (/ru/tender/dllot/10046? 0

! no=1&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHIRCFVQnBidkNvVEZOUzFUZHewUNRTY9KQ241cw==)
1428.00 (/ru/tender/dllot/10046? 0
’ no=2&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHIRCcjFVQNBidkNVVEZOUzFUZHcwUNRTY9KQ241cw==)
129 013.39 (/ru/tender/dllot/10046? 0
’ no=3&validator=VmFGNFJOTnhFazkreXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHIRcjFVQnBidkNVVEZOUzFUZHewU]NRTY9KQ24 1cw==)
77 142.86 (/ru/tender/dllot/10046? 0
’ no=4&validator=VmFGNFJOTnhFazkrceXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHIRcjFVQnBidkNVVEZO0UzFUZHcwU]NRTY9KQ24 1cw==)
8571.43 ({ru/tender/dIlot/10046? 0
’ no=5&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHIRcjFVQnBidkNVVEZO0UzFUZHcwU]NRTY9KQ24 1cw==)
?
9750.00 (/ru/tender/dllot/100467? 0

no=6&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHIRCjFVQNnBidkNVVEZOUzFUZHcwUNRTY9KQ241cw==)



https://etbemp.kz/ru/Tender/dlContract/10046?validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHlRcjFVQnBidkNvVEZ0UzFUZHcwUjNRTy9KQ241cw==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlDoc/10046?validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHlRcjFVQnBidkNvVEZ0UzFUZHcwUjNRTy9KQ241cw==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlSupplierReq/10046?validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHlRcjFVQnBidkNvVEZ0UzFUZHcwUjNRTy9KQ241cw==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlFile/10046?fid=1&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHlRcjFVQnBidkNvVEZ0UzFUZHcwUjNRTy9KQ241cw==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlFile/10046?fid=2&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHlRcjFVQnBidkNvVEZ0UzFUZHcwUjNRTy9KQ241cw==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlFile/10046?fid=3&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHlRcjFVQnBidkNvVEZ0UzFUZHcwUjNRTy9KQ241cw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10046?no=1&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHlRcjFVQnBidkNvVEZ0UzFUZHcwUjNRTy9KQ241cw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10046?no=2&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHlRcjFVQnBidkNvVEZ0UzFUZHcwUjNRTy9KQ241cw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10046?no=3&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHlRcjFVQnBidkNvVEZ0UzFUZHcwUjNRTy9KQ241cw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10046?no=4&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHlRcjFVQnBidkNvVEZ0UzFUZHcwUjNRTy9KQ241cw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10046?no=5&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHlRcjFVQnBidkNvVEZ0UzFUZHcwUjNRTy9KQ241cw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10046?no=6&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHlRcjFVQnBidkNvVEZ0UzFUZHcwUjNRTy9KQ241cw==

7 TAIKA M 18 FOCT 5915-70 ToHHa 0.01000
8 TAIKA M 18 FOCT 5915-70 ToHHa 0.01000
9 FAIKA M12 FOCT 5915-70 ToHHa 0.02400

1714 285.71

1714 285.71

1446 428.57

(/ru/tender/dllot/10046?

1714286 no=78&validator=VmFGNFJOTnhFazkreXVXTmkSWTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHIRCjFVQnBidkNvVEZOUZFUZHewUiNRTY9KQ24 1cw==)
17 142.86 (Irultender/dllot/10046?
’ no=8&validator=VmFGNFJOTnhFazkreXVXTmk5SWTZ5cmtFM01XOWUAMnpWTHIRCjFVQNnBidkNvVEZOUzFUZHewUiNRTY9KQ241cw==)
?
34714.29 ([ru/tender/dllot/10046?

no=9&validator=VmFGNFJOTnhFazkreXVxTmkSWTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHIRCFVQnBidkNVVEZOUzFUZHewUNRTY9KQ241cw==)

* LleHa 3a eanHuly, Ges y4yeTa Hanora Ha ﬂOﬁaEﬂeHHle CTOMMOCTb, C Y4€TOM BCeX pacxo4oB, B TOM YKUCIie HA TPAHCNOPTUPOBKY U CTpaxoBaHue,ynnaTty TaMOXeHHbIX NOLWNH, Hanoros, C60pOB v gpyroe.

** OBLwas cymma B TeHre, 6e3 y4eTa Hanora Ha J06aBneHHyo CTOUMOCTb, C Y4ETOM BCEX PAaCXOA0B, B TOM YMCIE HA TPAHCMOPTUPOBKY M CTPaxXoBaHWe, ynnaTy TaMOXeHHbIX NOLUNWH, Hanoros, c6opoB 1 Apyroe.

npeAacrT: 1 crieqy noTteHUyuanbHbIMU NOCTaBLWMUKaAMN

X

WMH/BUH noTeHuuanbHOro nocraBLyMKa

OTKNOHUTL 3asiBKU cneaywoWmnx noTeHUManbHbIX y4aCTHMKOB Topra

not
Ne

anI:iHaTb y4yacTHUKaMu Topra cneayrouwmx noteHuuanbHbIX NOCTaBLWWKOB

JIOT Ne

not

HaumeHoBaHue (hbamunus, umMs) noTeHUManbLHOro y4acTHuKa Topra

HaumeHoBaHue u mecta HaxoXxaeHus noTeHuunanbHbIX NOCT OB, NpeacT X

Jlot Ne HanmeHnosanue TPY H not HOro NnocT

W3noxeHne oLEeHKMU U CONocTaBNeHUsA KOHKYPCHbIX 3asBok (UToru 3akynok TPY)

Cymma, BbiaeneHHas CEM Ha 3akynku TPY, npeacMoTpeHHas nepeyHem

not Kparkoe Ycnosue n Ea. Uena 3a Cymma,
onucaHue O6BLem en., 6es
Ne MeCTO NMOCTaBKU  U3M. 6e3 HOC
ToBapa HAOC
uToro 0.00000
Wtoro no no6eautensm
BUH HasBaHue KoHTakTb!
Wroro no nor HbIM NOCT
BUH Hassanue KoHTakTb!

AAPGC cbaKTqucxoro MecCTOoHaxoXxaeHus

BWUH HasBanue

Mnarenbwmk HAC?

Mnartensbwmk HAC?

HanmeHoBaHMEe HECOCTOSABLUNXCSA 3aKYMOK (tosapos, pabor, ycnyr)

Mpeamert 3akyna

Cymma,
nort En. LleHa 3a eq.,
Ne Kpartkoe onucanue TPY . 06bem 6e3 HIC * 6e3*l;mc

HOro nocT A.npec li)aKTVI"IeCKOrO MecCTOoHaxoXaeHus nocraBLiMKa

I'Ipwwu-la OTKJTIOHEeHUA

I
o)

&b MMS$1) NOTEHLUMUaNbHOro NocTaBLMKa

BanwTa onnathbl MpennoxeHHas ueHa (TeHre) 3a eq., 6e3 HAC

MNo6Geautens 3akyna

MpeanoxeHHas ueHa
(TeHre) 3a en., 6e3 HAC

Wroroeas cymma
(TeHre), 6e3 HOC

Wroroeas cymma

(Tenre) c HOAC BUH

KoHTakTbl HasBanue

0.00

WtoroBas cymma (TeHre), 6e3 HOC

Wtorosas cymma (Tenre), 6es HAC

Cpok nocraBku

O6wasn cymma (TeHre), 6e3 HAC

KoHTakTb!

Ycnosue u MecTo nocTasku

D,aTa W BpemMms nogavu

nOTeHLlVIaﬂbHI:II:i nocTtaBLWMUK

WtoroBas
MpeanoxeHHas
cymma
LeHa (TeHre) 3a (renre), 6e3
en., 6es HOC HAC

WtoroBas cymma (TeHre) ¢ HAC

Wrorosas cymma (Tenre) c HAC

OKC

Ycnosua nnatexa
(%)

D,aTa W BpemMs nogavu

WtoroBas
cymma
(TeHre) c
HAC

Ob6ecneveHne
(%)


https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10046?no=7&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHlRcjFVQnBidkNvVEZ0UzFUZHcwUjNRTy9KQ241cw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10046?no=8&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHlRcjFVQnBidkNvVEZ0UzFUZHcwUjNRTy9KQ241cw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10046?no=9&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cmtFM01XOWU4MnpWTHlRcjFVQnBidkNvVEZ0UzFUZHcwUjNRTy9KQ241cw==

OIOBENb C LWYPYTNOM

6X40 LWryka  500.00000
LWYPYM-CAMOPES MO
METANNY Lryka  400.00000
OLMHKOBAHHbIV 16 MM
LUAMBA M30 MOCT 11371- Tokma 0.07410
78
TAVIKA M24 5915-70 ToHHa 0.04800
FAVKA M-22 FOCT 5915- Tokma 0.00500
70
TAVIKA M10 5915-70 ToHHa 0.00650
FAVKA M 18 TOCT 5915- Torma 0.01000
70
FAVKA M 18 TOCT 5915- Tokma 0.01000
70
FAVKA M12 FOCT 5915- Tokma 0.02400
70

UToro 900.17760

TexHuueckne cneunanuncTbl He NpuBneKkanucb.

CoobuweHus
[Nokasatb BCE

CoobLeHns oTCyTCTBYIOT

(o7 ]e}
HapumaH CafbiHAbIK
XanHa Bepan6ekoBa

OMuTpuin AHYLWINH

AnekcaHgp Kum

8.03

3.57

1741071.43

1607 142.86

1714 285.71

1500 000.00

1714 285.71

1714 285.71

1446 428.57

4015.00

1428.00

129 013.39

77 142.86

8571.43

9750.00

17 142.86

17 142.86

34714.29

Mepwop 3akyna 2022rop. MocTtaska no 3akady, B TedeHun 30 KaneHaapHbIX AHEN ¢ AaTkl HanpaseHns 3akasa
Ha oTrpy3ky. OpraHu3aTtop TeHAepa He rapaHTUpyeT HanpaeneHus 3akasa Ha nocTaBKy Bcero o6bema TML,
OTpaXeHHoro B cneuudmukaumm

Mepwuop 3akyna 2022roa. MocTtaska no 3akady, B TedeHun 30 KaneHaapHbIX AHEN ¢ AaThl HanpaBneHns 3akasa
Ha OTrpy3Ky. OpraHmaaTop TeHAepa He rapaHTUpyeT HanpasBfieHUA 3aKa3a Ha NOCTaBKy BCEro obbema TMLL,
OTpaXeHHoro B cneuudukaumm

Mepuop 3akyna 2022roa. MocTtaska no 3akasy, B TeveHun 30 kaneHaapHbIX AHel ¢ AaTbl HanpaBneHus 3akasa
Ha oTrpy3ky. OpraHu3aTop TeHAepa He rapaHTUpyeT HanpaBneHus 3akasa Ha NnocTaBky Bcero obbema TMLL,
OTpaXeHHOro B creLmdukaLmmn

Mepuop 3akyna 2022roa. MocTtaBka no 3akasy, B TeveHun 30 kaneHaapHbIX AHel ¢ AaTbl HanpaBneHus 3akasa
Ha oTrpysky. OpraHusaTop TeHaepa He rapaHTUpyeT HarnpaBrieHUst 3akasa Ha nocTaBky Bcero o6bema TML,
oTpaxeHHoro B cneundukaumm, TonepaHc +0 % / -5%

Mepwuop 3akyna 2022rof. MocTtaBka no 3akasy, B TedeHun 30 kaneHaapHbIX AHEN ¢ AaThl HanpaBreHns 3akasa
Ha oTrpy3Kky. OpraHu3aTop TeHAepa He rapaHTMpyeT HanpaBneHus 3akasa Ha noctaBky Bcero o6bema TMLI,
oTpaxeHHoro B cneumndukaumm, TonepaHe +0 % / -5%

Mepuop 3akyna 2022roa. MocTtaBka no 3akasy, B TeveHun 30 kaneHaapHbIX AHel ¢ AaTbl HanpaBneHus 3akasa
Ha oTrpysky. OpraHusaTop TeHaepa He rapaHTUpyeT HarnpaBrieHuUst 3akasa Ha nocTaBky Bcero o6bema TML,
oTpaxeHHoro B cneuvdukaumm, TonepaHc +0 % / -5%

Mepwuop 3akyna 2022roa. MocTtaska no 3akady, B TedeHun 30 KaneHaapHbIX AHEN ¢ AaThl HanpasneHns 3akasa
Ha oTrpysky. OpraHusaTop TeHaepa He rapaHTUpYeT HarnpaBrieHUs 3akasa Ha nocTaBKy Bcero o6bema TML,
oTpaxeHHoro B cneundukaumn, TonepaHc +0 % / -5%

Mepuop 3akyna 2022roa. MocTtaBka no 3akasy, B TeveHun 30 KaneHaapHbIX AHel ¢ AaTbl HanpaBneHus 3akasa
Ha oTrpysky. OpraHusaTop TeHaepa He rapaHTUpyeT HarnpaBrieHUst 3akasa Ha nocTaBky Bcero o6bema TML,
oTpaxeHHoro B cneundmkaumm, TonepaHc +0 % / -5%

Mepwop 3akyna 2022rof. MocTtaBka no 3akasy, B TedeHun 30 kaneHaapHbIX AHEN ¢ AaTkl HanpaBreHns 3akasa
Ha oTrpysky. OpraHusaTop TeHaepa He rapaHTUpyeT HarnpaBreHust 3akasa Ha nocTaBky Bcero o6bema TML,
oTpaxeHHoro B cneundukaumn, TonepaHc +0 % / -5%

DDP
PK, KaparaHauHckasi obnacTb,r.
Banxaw, yn. lNlenuHa 1, LLITBC
BPM «3HeproCetn»

DDP
PK, KaparaHauHckasi obnacTb,r.
Banxau, yn. Jlennna 1, LITBC
BPM «3HeproCetn»

DDP
PK, KaparaHauHckas obnacTb, I.
Cartnaes, yn Ynbitayckas
npo3oHa, MNT3

DDP
PK, KaparaHguHckas obnacTb, I.
Cartnaes, yn Ynbitayckas
nposoHa, MT3

DDP
PK, KaparaHguHckas obnacTs, T.
Cartnaes, yn Ynbitayckas
npo3oHa, MNT3

DDP
PK, KaparaHguHckas obnacTb, T.
Carnaes, yn. Mpom3oxa 9, N3C

DDP
PK, KaparaHauHckas obnacTb, I.
Banxa, yn. JlehnHa 1, LITBC
BPM «3HeproCetn»

DDP
PK, KaparanguHckas obnacTb, I.
Banxaw, yn. Nlennna 1, LACuM
BPIM «3HeproCeTn

DDP
PK, KaparanauHckas obnacTb, r.
Catnaes, yn Ynbitayckas
npo3soHa, MNT3

298 920.69

LNomkHoCcTb
MepBbit pykoBOAUTEND
Mposepun
Mposepun

MNposepun

[Oata/Bpemsa nognucaHus
25.05.2022 21:12:44
25.05.2022 21:02:40
25.05.2022 21:11:06

25.05.2022 17:16:03

60 kaneHaapHbIX gHEN No
pakty npuemkm TMLL no
KOMWYECTBY W Ka4yecTBy

60 kaneHgapHbIX AHeEN nNo
pakty npuemkn TMLL no
KOMMYECTBY W Ka4yecTBy

60 kaneHaapHbIX AHEN NO
akty npuemkn TML| no
KOMUYECTBY U KauecTBy

60 kaneHaapHbIX AHEN NO
akTy npuemkn TML, no
KOMUYECTBY U KavecTBy

60 KaneHaapHbIX AHEN NO
akty npuemkn TML| no
KOMMYeCTBY 1 Ka4yecTBy

60 KaneHaapHbIX AHEN NO
akTy npuemkn TML, no
KOMUYECTBY U KauecTBy

60 KaneHaapHbIX AHEN No
pakty npuemkn TML| no
KOMMYECTBY W Ka4yecTBy

60 kaneHaapHbIX AHEN NO
pakty npuemkn TML| no
KOMUYECTBY U Ka4ecTBy

60 kaneHaapHbIX AHEN NO
pakTty npuemkn TML| no
KOMMYECTBY W Ka4yecTBy

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CornaceH

Na
Oa
Oa

La

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000



AnekcaHpp YnaHoB Mposepun 25.05.2022 16:56:29 Ha
Tatbsina PoroBa Mposepun 25.05.2022 17:09:37 Ha

Anus PaxumxaHoBa Mposepun 25.05.2022 16:29:46 Oa

3aknoyeHne JoroBopa AOMKHO ObiTb OCYLLECTBNEHO B CPOKWN YCTaHOBMEHHble [paBunammn ocyLecTBneHnst eATeNbHOCTU CyObeKTOB eCTEeCTBEHHbIX MOHOMONWIA, YTBEPXAEHHbIMM NprkazoM MuHMCTpa HauMoHanbHOW 3KoHOMUKK Pecnybnuku KaszaxcraH
ot 13 aBrycta 2019 roga Ne 73

MepBbiii pykoBoanTENb Mposepun Mposepun Mposepun Mposepun Mposepun Mposepun
CarblHablk Hapuman Basapkynyrnbl Bepaunbekosa XaHHa A AnywmH Omutpuin O Kum Anekcangp Cepreesuy YnaHoB Anekcanap Muxainosuy Poroea TatbsiHa E PaxumxaHoBa Anua BonatoBHa
25.05.2022 21:12:44 25.05.2022 21:02:40 25.05.2022 21:11:06 25.05.2022 17:16:03 25.05.2022 16:56:29 25.05.2022 17:09:37 25.05.2022 16:29:46
Kazakhmys Distribution (Kasaxmbic Kazakhmys Distribution (Kasaxmbic Kazakhmys Distribution (Kasaxmbic Kazakhmys Distribution (Kasaxmbic Kazakhmys Distribution (Kasaxmbic Kazakhmys Distribution (Kasaxmbic Kazakhmys Distribution (Kasaxmbic
AncTprbbloLLH) [ncTpubbIOLLH) [ncTprbbloLLH) [AncTpubbloLLH) AncTprbbioLLH) [ncTpnbbloLuH) AncTprbbloLLH)

https://etbemp.kz/ru/Protocol/Get/100467?status=3 5/5



